
Uchwała Nr XXXVIII/ 153 / 06

Rady Gminy Kikół

z dnia 27 lutego 2006 r.

w sprawie: wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących

organu wykonawczego jednostki pomocniczej

Na podstawie  art.  37 b  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej za udział  w

sesji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 70,00 zł oraz zwrot kosztów

podróży państwowymi środkami lokomocji.

§ 2

W przypadku zbiegu praw do diety przysługuje tylko jedna dieta - wyższa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Traci moc Uchwała  Nr III/16/98 Rady Gminy  Kikół  z  dnia  30 grudnia  1998
roku w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących
organu wykonawczego jednostki pomocniczej.

 


